
 
 
 
Förslag till nya styrelseledamöter och ny styrelseordförande i Teleca 
 
Teleca AB (publ) offentliggör att Telecas valberedning, efter diskussioner med Telecas nya 
huvudägare Symphony Technology Group (STG), föreslår att två nya styrelseledamöter väljs vid 
den extra bolagsstämman den 7 mars 2008.  
 
Enligt förslaget ska Telecas styrelse bestå av sex ledamöter (i stället för tidigare sju) jämte 
eventuella arbetstagarrepresentanter. Till nya ledamöter föreslås, för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma, Chet Kamat och John Tristan (J.T.) Treadwell, som båda representerar Symphony 
Technology Group. Chet Kamat föreslås som ny styrelseordförande. 
 
Nuvarande styrelseordförande Dan Olofsson, ledamot av Telecas styrelse sedan 1987, 
nuvarande vice styrelseordförande Konstantin Caliacmanis, ledamot sedan 1996, samt Göran 
Larsson, ledamot sedan 1993, har tidigare meddelat att de, som en följd av Danir ABs och 
Konstantin Caliacmanis försäljning av samtliga aktier i Teleca, avser att frånträda sina 
styrelseuppdrag.  
 
Vid val av Chet Kamat och J.T. Treadwell i enlighet med ovanstående förslag skulle Telecas 
styrelse bestå av ordförande Chet Kamat, J.T. Treadwell, Thomas Isaksson, Johan Vunderink, 
Juha Christensen, Anders Torstensson, Lars Andersson (arbetstagarrepresentant) och Hasse 
Olsson (arbetstagarrepresentant).  
 
Bakgrund och information om de föreslagna styrelsemedlemmarna 
 
Chet Kamat  
Chet Kamat började på Symphony Technology Group i september 2006. Som managing partner i 
Indien är Chet ansvarig för arbetet med STGs portföljbolag, särskilt deras användande av globala 
service-affärsmodeller. Chet har över 20 års erfarenhet inom strategisk och operationell 
konsultverksamhet, globala service-leveransmodeller och storskalig affärsverksamhet.  
 
Chet har tidigare arbetat som VD i uppstartsfasen av för ett finansiellt serviceföretag inriktat mot 
konsumenter, samt hos Accenture. Chet började på Accenture 1986 och arbetade med ett stort 
antal affärskonsult- och systemintegrationsuppdrag vid företagets kontor i Indien, USA, Sverige, 
Ungern och Filippinerna. I sin senaste roll var Chet managing partner för Accentures India 
Delivery Centre Network, där han byggde upp organisationen från grunden till att i dag omfatta 13 
000 anställda som servar mer än 200 globala kunder. Chet har en magisterexamen i 
datavetenskap från University of Bombay samt en MBA från Indian Institute of Management vid 
Ahmedabad.  
 
John Tristan (J.T.) Treadwell 
J.T. är en ledande befattningshavare i Symphony Technology Group där han har hjälpt till att leda 
och styra Symphonys investeringar i Information Resources Inc. (IRI), Intentia / Lawson 
(NASDAQ: LWSN) och GERS Retail Systems. J.T. har varit en del av Symphonys investerarteam 
sedan 2003.  
 
J.T. kom till Symphony från Qiva, ett globalt mjukvarubolag inom logistik där han var 
marknadsföringschef och ansvarig för strategisk planering. Tidigare arbetade J.T. för Bessemer 
Venture Partners, ett företag på den amerikanska västkusten med verksamhet inom affärssystem. 
J.T. deltog där vid företagets investeringar i företag såsom Worldchain, Nistevo, och Trigo (köpt 
av IBM), där J.T. var styrelseledamot. Innan J.T. började på Bessemer var han konsult på Boston 
Consulting Group där han deltog i ett stort antal strategiska marknadsförings- och 



affärsutvecklingsprojekt för kunder inom branscher såsom teknologi, konsumentvaror, och 
ekonomi. J.T. har dubbla kandidatexamina i etik, politiska relationer, ekonomi samt historia från 
Yale University.  
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Christian Luiga, ekonomi- och finansdirektör, Teleca AB, mobil 0703-75 16 04 
Mattias Stenberg, IR-ansvarig, Teleca AB, mobil 0706-11 96 16 
 
Teleca är en världsledande leverantör av mjukvarutjänster för den mobila marknaden. 
Tjänsterna omfattar systemdesign, hård- och mjukvaruintegration i mobiltelefoner, 
samt skräddarsydda lösningar. Teleca har mer än 2 000 anställda i 11 länder i 
Asien, Europa och Nordamerika. Teleca är noterat på den Nordiska börsens smallcap 
lista. 
 


